ЗАЯВКА

ЗАПОЛНЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Исх. № _____

.

«___»__________________ 20___ г.

Генеральному Директору
ООО «Безопасность бизнеса»

Федотову А.Ю.
          Уважаемый Андрей Юрьевич!

В связи необходимостью прошу Вас провести проверку наших помещений по выявлению электронных устройств, предназначенных для  негласного получения информации:
1. Желательные сроки проведения работ ________________________.

2. Адрес расположения помещений_____________________________.
3. Количество помещений - _________________________________.

4. Общая площадь проверяемых помещений -  ____________ кв. м.

5. Контактное лицо __________________.

6. Контактный телефон _______________.

7. Адрес электронной почты ___________.
8. Реквизиты организации (для составления Договора на выполнение работ).
Оплату выполняемых работ гарантируем.
Руководитель организации  ________________________________________________

                                                                        Ф.И.О.
мп.